



Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w- Krakowie

ul. Bratysławska 1a, 31-201 Kraków tel. 12 618-94-00, fax. 12 633-60-76
www.krus.gov.pl, e-mail : krakow@krus.gov.pl

Do wszystkich Wykonawców

Nasz znak: 0700-OP.2300.381.2019

Kraków, dnia 28.11.2018 r.

Pytania i odpowiedzi

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę i montaż klimatyzatorów naściennych do PT KRUS Gorlice – 4 szt. oraz do PT KRUS Sucha Beskidzka 6 szt.

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Krakowie informuje, że w dniu 26.11.2018 r. jeden z Wykonawców zwrócił się do Zamawiającego o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie:

PYTANIE 1.

Wymagana przez Zamawiającego klasa energetyczna minimum A++ dotyczy funkcji Chłodzenia czy funkcji Chłodzenia i grzania?

ODPOWIEDŹ 1.

Dotyczy funkcji chłodzenia.

PYTANIE 2.

Wszystkie instalacje należy prowadzić w korytkach kablowych?

ODPOWIEDŹ 2.

Tak.

PYTANIE 3.

Proszę o udostępnienie rzutów każdego pomieszczenia, w którym montowana będzie klimatyzacja?

ODPOWIEDŹ 3.

Zamawiający nie ma możliwości udostępnienia rzutów pomieszczeń.

PYTANIE 4.

Skropliny można odprowadzić grawitacyjnie czy trzeba zamontować pompki skroplin?

ODPOWIEDŹ 4.

Skropliny można odprowadzić grawitacyjnie.

PYTANIE 5.

Proszę podać orientacyjną długość instalacji chłodniczej dla każdego z 10 klimatyzatorów.

ODPOWIEDŹ 5.

Około 7 m.

PYTANIE 6.

Proszę podać orientacyjną długość instalacji odprowadzenia skroplin dla każdego z 10 klimatyzatorów.

ODPOWIEDŹ 6.

-PT Gorlice max do 1 m.

- PT Sucha Beskidzka około 7 m.

PYTANIE 7.

Instalację chłodniczą i instalację odprowadzenia skroplin należy prowadzić w korytkach czy w bruzdach?

ODPOWIEDŹ 7.

W korytkach.

PYTANIE 8.

Instalację elektryczną zasilania klimatyzatorów należy prowadzić podtynkowo czy natynkowo w korytkach?

ODPOWIEDŹ 8.

Instalację należy poprowadzić natynkowo w korytkach.

PYTANIE 9.

Gdzie należy odprowadzić skropliny dla każdego z 6 klimatyzatorów w suchej beskidzkiej?

ODPOWIEDŹ 9.

Na zewnątrz budynku obok sprężarki.

PYTANIE 10.

Czy w cenie oferty należy ująć przeglądy okresowe w czasie trwania gwarancji nowych klimatyzatorów oraz wymienianego klimatyzatora? Jeśli tak proszę powiedzieć ile razy w roku należy wykonywać przeglądy?

ODPOWIEDŹ 10.

NIE

PYTANIE 11.

Skąd zasilane będą klimatyzatory z rozdzielni elektrycznej czy z gniazdka elektrycznego? Proszę podać odległość źródła zasilania od każdego z 10 klimatyzatorów

ODPOWIEDŹ 11.

Z gniazdek elektrycznych.

- PT Gorlice około 1 m
- PT Sucha Beskidzka do 5 m

PYTANIE 12.

Proszę podać orientacyjną długość instalacji elektrycznej dla każdego z 10 klimatyzatorów (relacji źródło zasilania - jednostka wewnętrzna i relacji źródło zasilania - jednostka zewnętrzna).

ODPOWIEDŹ 12.

- PT Gorlice około 1 m od jednostki wewnętrznej odległość od jednostki zewnętrznej jak w pkt. 5.
- PT Sucha Beskidzka do 5 m od jednostki wewnętrznej odległość od jednostki zewnętrznej jak w pkt. 5.

PYTANIE 13.

Z czego wykonane są ściany oraz sufit w klimatyzowanych pomieszczeniach?

ODPOWIEDŹ 12.

Zamawiający nie posiada takich danych.


Zastępca Dyrektora
Oddziału
mg Justyna Kosecka